
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.04.2014       Ужгород               № 90 
 
 
Про Ужгородську угорськомовну гімназію 
 

З метою покращення обслуговування угорськомовного населення 
м. Ужгорода, надання якісної освіти угорською мовою та ефективного 
використання приміщення закладу, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Рекомендувати реорганізувати Ужгородську угорськомовну гімназію 

шляхом перетворення у навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 
школа І ступеня з угорською мовою навчання – угорськомовна гімназія» 
Ужгородської міської ради Закарпатської області з подальшим винесенням 
даного питання на чергову сесією Ужгородської міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
 
 
 
 

В.о. міського голови, 
секретар ради         В. Щадей 


